בשנת 2006 בוטל אישורה של רב-אור לפטור

מניכוי מס במקור. עקב כך, בין השנים 2009-2007 פעלו המבקש וקופל על מנת להתחמק מתשלום מס במקור
במספר מישורים, הכל כמפורט בכתב אישום המתוקן. להשלמת התמונה יצוין כי בגין מעשים אלו קופל הורשע בעבירות

נוספות לפי הפקודה וחוק העונשין, התשל"ז-1977, ביניהן הצגת מסמך כוזב למשלם הכנסה לצורך מניעת ניכוי מס
במקור לפי סעיף 220(6) לפקודה.

3. במסגרת הסדר הטיעון בעניינו של המבקש הגיעו הצדדים להסכמה עונשית לפיה המשיבה תטען לעונש של
עד 21 חודשי מאסר והמבקש יטען באופן חופשי. לעניין הקנס שיושת על המבקש הוסכם כי המשיבה תטען לקנס בסך